Sieger 2009 im Mannschaftsbewerb

NIEDEROSTERREICH

Rosskopf Helmut 288
Haas Rudolf 283
Rottner Rudolf 283
Zettel Georg 281
Glockl Bernhard 271
Stockner Hermann 265
1671
Mannschaftsfihrer:
Ing. Anton Fitzthum
OBEROSTERREICH
Hufnagl Ralph 286
Moser Peter 281
Reder Josef 270
Hanl Christian 270
Linimayr Johann 266
{ Ortner Thomas 240
_ 1613
| Mannschaftsfiihrer:
o Payreder Hans Konrad
KARNTEN
Ottmann Matthias 279
Polanez August 276
Wirtitsch Rudolf 272
Polainer Horst 265
Thonhauser Ehrenfried 265
Tschinder Stefan 250
1607

Mannschaftsfiihrer:
Mag. Wolte Heimo




4. Platz

STEIERMARK

Kratzer Robert
Schwaiger Josef
Rexeis Franz
Spork Franz
Hammerle Andreas
Rudorfer Martin

Mannschaftsfiihrer:
Rexeis Franz

BURGENLAND

Braun Markus

Bock Roman
Weinseiss Wolfgang
Rausch Markus
Ritschel Hans Peter
Hackl Ernst

Mannschaftsfiihrer:
Schon Peter

WIEN

Haslinger Rainer
Praschl-Bichler Martin
Frostl Karl
Brandstatter Hubert
Steibl Gerhard

Steibl Roman

Mannschaftsfihrer:
Ing. Brenner Harald

278
276
270
256
254
254
1588

277
277
270
269
249
245
1587

279
265
263
259
253
253
1572



7. Platz

8. Platz

VORARLBERG

Beer Samuel
Hagen Heinz
Rhombert Martin
Beer Wilfried
Hollenstein Erich
Heil Siegbert

Mannschaftsfiihrer:
Dr. Hagen Heinz

SALZBURG

Redl Gerald
Hochfurtner Werner
Ragginger Josef
Irausek Johann
Sodia Reinhold
Furtner Gerhard

Mannschaftsfiihrer:
Red| Gerald

TIROL

Schwentner Helmuth
Gaber Fritz

Egger Franz

Koller Johann

Prem Robert
Winkler Hubert

Mannschaftsfiihrer:
Winkler Hubert

284
272
256
253
246
245
1556

276
275
261
259
244
241
1556

279
270
266
260
246
221
1542



Einzelwertung "Jagdliche Kombination"

Rang Name

=Y

Rosskopf
Hufnagl
Beer

Haas
Rottner
Moser
Zettel
Ottmann
Haslinger
Schwentner
Kratzer
Braun
Bock
Polanez
Schwaiger
Redl
Hochfurtner
Wirtitsch
Hagen
Glockl
Gaber
Reder
Weinseiss
Rexeis
Hanl
Rausch
Linimayr
Egger
Stockner
Polainer
Thonhauser

Praschl-Bichler

Frostl
Ragginger
Koller
Brandstatter
Irausek
Rhomberg
Spork
Hammerle
Rudorfer
Steibl

Beer

Steibl
Tschinder
Ritschel
Prem
Hollenstein
Hackl

Heil

Sodia
Furtner

Vorname
Helmut
Ralph
Samuel
Rudolf
Rudolf
Peter
Georg
Matthias
Rainer
Helmuth
Robert
Markus
Roman
August
Josef
Gerald
Werner
Rudolf
Dr. Heinz
Bernhard
Fritz
Josef
Wolfgang
Franz
Christian
Markus
Johann
Franz
Hermann
Horst
Ehrenfried
Martin
Karl
Josef
Johann
Hubert
Johann
Martin
Franz
Andreas
Martin
Gerhard
Wilfried
Roman
Stefan
Hans Peter
Robert
Erich
Ernst
Siegbert
Reinhold
Gerhard

Land
NO
00
Vbg
NO
NO
00
NO

Stmk

Kugel
194
188
196
197
197
191
189
191
195
193
186
195
189
190
192
190
189
192
194
191
188
184
188
186
186
195
190
186
193
191
189
191
181
167
184
187
185
194
170
186
182
185
189
169
184
183
184
172
179
175
166
187

Schrot
94
98
88
86
86
90
92
88
84
86
92
82
88
86
84
86
86
80
78
80
82
86
82
84
84
74
76
80
72
74
76
74
82
94
76
72
74
62
86
68
72
68
64
84
66
66
62
74
66
70
78
54

Gesamt
288
286
284
283
283
281
281
279
279
279
278
277
277
276
276
276
275
272
272
271
270
270
270
270
270
269
266
266
265
265
265
265
263
261
260
259
259
256
256
254
254
253
253
253
250
249
246
246
245
245
244
241



53 Ortner Thomas 00 178 62 240
54  Winkler Hubert T 151 70 221



Mannschaft "Jagdliches Trap"

Rang

Name

Rosskopf
Zettel
Rottner
Haas
Glockl
Stockner

Hufnagl
Moser
Reder
Hanl
Linimayr
Ortner

Kratzer
Spork
Schwaiger
Rexeis
Rudorfer
Hammerle

Ragginger
Redl
Hochfurtner
Sodia
Irausek
Furtner

Ottmann
Polanez
Wirtitsch
Thonhauser
Polainer
Tschinder

Frostl
Steibl
Haslinger

Praschl-Bichler

Brandstatter
Steibl

Bock
Braun
Weinseiss
Rausch
Ritschel
Hackl

Vorname

Helmut
Georg
Rudolf
Rudolf
Bernhard
Hermann

Ralph
Peter
Josef
Christian
Johann
Thomas

Robert
Franz
Josef
Franz
Martin
Andreas

Josef
Gerald
Werner
Reinhold
Johann
Gerhard

Matthias
August
Rudolf
Ehrenfried
Horst
Stefan

Karl
Roman
Rainer
Martin
Hubert
Gerhard

Roman
Markus
Wolfgang
Markus
Hans Peter
Ernst

Land
NO
NO
NO
NO
NO
NO

00
00
00
00
00
00

Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk

Ssss=s= XXXXXX nununmnon

0WwWwWwww

24
22
23
22
24
18
64

24
23
23
22
21
15
128

23
20
23
20
20
19
59

25
21
22
20
18
12
81

22
19
19
17
17
18
112

22
23
22
17
18
15
117

21
22
22
18
19
15

23
24
20
21
16
18
55

25
22
20
20
17
16
120

23
23
19
22
16
15
53

22
22
21
19
19
15
81

22
24
21
21
20
15
123

19
19
20
20
18
19
115

23
19
19
19
14
18

Gesamt
94
92
86
86
80
72
510

98
90
86
84
76
62

496

92
86
84
84
72
68

486

94
86
86
78
74
54
472

88
86
80
76
74
66

470

82
84
84
74
72
68

464

88
82
82
74
66
66



Schwentner
Gaber
Egger
Koller
Winkler
Prem

Beer
Hagen
Hollenstein
Heil

Beer
Rhomberg

Helmuth
Fritz
Franz
Johann
Hubert
Robert

Samuel
Dr. Heinz
Erich
Siegbert
Wilfried
Martin

e

Vbg
Vbg
Vbg
Vbg
Vbg
Vbg

117

22
20
17
17
19
16
69

21
22
18
19
20
21
100

112

21
21
23
21
16
15
75

23
17
19
16
12
10
74

I
(o]



Einzelwertung "Jagdlich Trap"

Rang Name Vorname Land 1. 2. Gesamt
1 Hufnagl Ralph 00 24 25
2 Ragginger Josef S 25 22
3 Rosskopf Helmut NO 24 23
4 Zettel Georg NO 22 24
5 Kratzer Robert Stmk 23 23
6 Moser Peter 00 23 22
7 Beer Samuel Vbg 21 23

Bock Roman B 21 23

9 Ottmann Matthias K 22 22
10 Polanez August K 19 24
11 Reder Josef 00 23 20
Rottner Rudolf NO 23 20
Spork Franz Stmk 20 23

14 Redl Gerald S 21 22
Haas Rudolf NO 22 21
Hdochfurtner Werner S 22 21
Schwentner Helmuth T 22 21

18 Steibl Roman W 23 19
Schwaiger Josef Stmk 23 19
20 Rexeis Franz Stmk 20 22
Hanl Christian 00 22 20
Haslinger Rainer W 22 20

23 Braun Markus B 22 19
Frostl Karl W 22 19
Weinseiss Wolfgang B 22 19
26 Gaber Fritz T 20 21
27 Glockl Bernhard NO 24 16
28 Egger Franz T 17 23
29 Wirtitsch Rudolf K 19 21
30 Hagen Dr. Heinz Vbg 22 17
31 Sodia Reinhold S 20 19
32 Koller Johann T 17 21
Linimayr Johann 00 21 17
Thonhauser Ehrenfried K 17 21
35 Polainer Horst K 17 20
Praschl-Bichler Martin W 17 20

37 Hollenstein Erich Vbg 18 19
Irausek Johann S 18 19
Rausch Markus B 18 19
40 Rudorfer Martin Stmk 20 16
41 Brandstatter Hubert W 18 18
Stockner Hermann NO 18 18
43 Winkler Hubert T 19 16
Heil Siegbert Vbg 19 16
45 Hammerle Andreas Stmk 19 15
Steibl Gerhard W 15 19
47 Ritschel Hans Peter B 19 14
48 Hackl Ernst B 15 18
Tschinder Stefan K 18 15
50 Beer Wilfried Vbg 20 12
51 Rhomberg Martin Vbg 21 10
52 Ortner Thomas 00 15 16
Prem Robert T 16 15

98
94
94
92
92
90
88
88
88
86
86
86
86
86
86
86
86
84
84
84
84
84
82
82
82
82
80
80
80
78
78
76
76
76
74
74
74
74
74
72
72
72
70
70
68
68
66
66
66
64
62
62
62



54 Furtner

Gerhard

12

15

54



Mannschaftswertung "Jagdliche Kugel"

Rang Name

1

Haas
Rottner
Rosskopf
Stockner
Glockl
Zettel

Wirtitsch
Ottmann
Polainer
Polanez
Thonhauser
Tschinder

Braun
Rausch
Bock
Weinseiss
Ritschel
Hackl

Beer
Rhomberg
Hagen
Beer

Heil
Hollenstein

Moser
Linimayr
Hufnagl
Hanl
Reder
Ortner

Haslinger
Praschl-Bichler
Brandstatter
Steibl

Frostl

Steibl

Schwaiger
Rexeis
Hammerle
Kratzer
Rudorfer
Spork

Schwentner
Gaber
Egger

Prem

Vorname
Rudolf
Rudolf
Helmut
Hermann
Bernhard
Georg

Rudolf
Matthias
Horst
August
Ehrenfried
Stefan

Markus
Markus
Roman
Wolfgang
Hans Peter
Ernst

Samuel
Martin
Dr. Heinz
Wilfried
Siegbert
Erich

Peter
Johann
Ralph
Christian
Josef
Thomas

Rainer
Martin
Hubert
Gerhard
Karl
Roman

Josef
Franz
Andreas
Robert
Martin
Franz

Helmuth
Fritz
Franz
Robert

Land
NO
NO
NO
NO
NO
NO

AARXAARAARARRN

0OWwWwWwww

Vbg
Vbg
Vbg
Vbg
Vbg
Vbg

00
00
00
00

00

Tz

Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk
Stmk

4444

Reh
50
50
50
49
50
48

49
48
49
48
47
48

49
50
48
50
49
47

50
49
50
48
48
48

48
48
47
48
48
47

50
50
46
46
49
47

50
47
49
47
46
47

49
48
50
49

Fuchs
50
50
50
47
48
48

45
45
46
47
48
45

48
49
48
46
38
44

50
49
49
47
44
43

50
46
48
48
48
48

49
46
50
44
45
47

47
49
47
50
50
34

48
48
44
47

Gams
48
47
44
49
44
44

48
48
47
47
45
41

48
46
45
43
46
39

46
47
45
44
33
31

46
46
46
42
43
35

46
45
42
47
37
33

46
42
42
39
36
43

46
43
43
41

Keiler
49
50
50
48
49
49

50
50
49
48
49
50

50
50
48
49
50
49

50
49
50
50
50
50

47
50
47
48
45
48

50
50
49
48
50
42

49
48
48
50
50
46

50
49
49
47

Gesamt
197
197
194
193
191
189
192
191
191
190
189
184
195
195
189
188
183
179
196
194
194
189
175
172
191
190
188
186
184
178
195
191
187
185
181
169
192
186
186
186
182
170
193
188
186
184



Koller
Winkler

Redl
Hochfurtner
Furtner
Irausek
Ragginger
Sodia

Johann
Hubert

Gerald
Werner
Gerhard
Johann
Josef
Reinhold

— -

nunununmunonm

48
46

49
50
48
48
48
49

47
30

47
47
50
48
38
35

40
25

44
46
41
42
33
35

49
50

50
46
48
47
48
47

184
151

190
189
187
185
167
166



Rang Name

1
2
3
4
5

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Haas
Rottner
Beer
Braun
Haslinger
Rausch
Rhomberg
Hagen
Rosskopf
Stockner
Schwentner
Wirtitsch
Schwaiger
Ottmann
Polainer
Moser

Praschl-Bichler

Glockl
Polanez
Linimayr
Redl
Hochfurtner
Bock
Thonhauser
Zettel

Beer
Hufnagl
Gaber
Weinseiss
Brandstatter
Furtner
Egger
Rexeis
Hanl
Hammerle
Kratzer
Steibl
Irausek
Reder
Prem
Tschinder
Koller
Ritschel
Rudorfer
Frostl
Hackl
Ortner

Heil
Hollenstein
Spork
Steibl
Ragginger
Sodia
Winkler

Vorname
Rudolf
Rudolf
Samuel
Markus
Rainer
Markus
Martin
Dr. Heinz
Helmut
Hermann
Helmuth
Rudolf
Josef
Matthias
Horst
Peter
Martin
Bernhard
August
Johann
Gerald
Werner
Roman
Ehrenfried
Georg
Wilfried
Ralph
Fritz
Wolfgang
Hubert
Gerhard
Franz
Franz
Christian
Andreas
Robert
Gerhard
Johann
Josef
Robert
Stefan
Johann
Hans Peter
Martin
Karl
Ernst
Thomas
Siegbert
Erich
Franz
Roman
Josef
Reinhold
Hubert

Land
NO
NO
Vbg

Vbg

Stmk

40 wns

Reh

50
50
50
49
50
50
49
50
50
49
49
49
50
48
49
48
50
50
48
48
49
50
48
47
48
48
47
48
50
46
48
50
47
48
49
47
46
48
48
49
48
48
49
46
49
47
47
48
48
47
47
48
49
46

Fuchs

50
50
50
48
49
49
49
49
50
47
48
45
47
45
46
50
46
48
47
46
47
47
48
48
48
47
48
48
46
50
50
44
49
48
47
50
44
48
48
47
45
47
38
50
45
44
48
44
43
34
47
38
35
30

Gams

48
47
46
48
46
46
47
45
44
49
46
48
46
48
47
46
45
44
47
46
44
46
45
45
44
44
46
43
43
42
41
43
42
42
42
39
47
42
43
41
41
40
46
36
37
39
35
33
31
43
33
33
35
25

Keiler Gesamt

49
50
50
50
50
50
49
50
50
48
50
50
49
50
49
47
50
49
48
50
50
46
48
49
49
50
47
49
49
49
48
49
48
48
48
50
48
47
45
47
50
49
50
50
50
49
48
50
50
46
42
48
47
50

197
197
196
195
195
195
194
194
194
193
193
192
192
191
191
191
191
191
190
190
190
189
189
189
189
189
188
188
188
187
187
186
186
186
186
186
185
185
184
184
184
184
183
182
181
179
178
175
172
170
169
167
166
151



Mannschaftsfihrerwertung vom 28. August 2009

Rang Name

O©oO~NOUDWDNLPEF

Hagen
Redl
Fitzthum
Schoén
Brenner
Rexeis
Winkler
Payreder
Wolte

Vorname

Dr. Heinz
Gerald

Ing. Anton
Peter

Ing. Harald
Franz
Hubert

Hans Konrad
Mag. Heimo

Land

Vbg
S
NO
B
W
Stmk
T
00
K

Reh

w
o

[oNeoNoNeoNoNeoNoNe]

Fuchs

w
o

[oNeoNoNeoNoNeoNoNe]

Gams

w
o

[oNeoNoNeoNoNeoNoNe]

Keiler

w
o

[oNeoNoNeoNoNeoNoNe]

Gesamt

120
115
110
109
107
104
91
90
72



